РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 июля  2013 г.

                    № 264  -рс

г. Болхов

О  внесении изменений в  приложение 1
к межмуниципальной программе

«Строительство и ремонт автомобильных

дорог на территории Болховского района на 2012-2015 г.г.»,

утвержденной решением Болховского районного

Совета народных депутатов от 30.03.2012 г. № 120-рс.
В соответствии с Федеральным законом  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Орловской области от 21.12.2012 года № 485 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств Дорожного фонда Орловской области субсидий местным бюджетам в 2013 году», постановлением Правительства Орловской области от 14.02.2013 года № 41 «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам между муниципальными образованиями Орловской области на 2013 год и о внесении в изменения в постановление  Правительства Орловской области от 21.12.2012 года № 485 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств Дорожного фонда Орловской области субсидий местным бюджетам в 2013 году», руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,
Болховский районный Совет народных депутатов

                                                           РЕШИЛ:
1. Внести изменения в таблицу раздела 2.  (Строительство и ремонт улиц в г. Болхове) приложения № 1 к межмуниципальной программе «Строительство и ремонт автомобильных дорог на территории Болховского района на 2012-2015 г.г.», утвержденной решением Болховского районного Совета народных депутатов № 120-рс от 30.03.2012 г.  следующего содержания:
	№

п/п

	Вид работ

	Адрес объекта
	Протяженность, км (материал)

	Стоимость

работ,

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ремонт моста (Земляной) на 2013 год.
	г. Болхов, пер. Земляной
	0,047 (А)
	1380,01

2. Направить настоящее решение главе Болховского района  для  обнародования.

Глава Болховского района

   М. Л. Дорофеев